ADJUDICO e HOMOLOGO todo o procedimento realizado, que decidiu pela 
classifi cação pelo MENOR PREÇO POR ITEM, as empresas abaixo citadas:
• MICRO SERVICE ELETRÔNICOS EIRELI – EPP / CNPJ: 02.405.020 / 0001 – 78, vencedor 
do(s) lote(s): 01 e 02 com valor total de R$ 13.160,00 (Treze mil, cento sessenta reais).
• JOSÉ CARLOS RODRIGUES VELOSO – ME / CNPJ: 24.544.987 / 0001 – 73, vencedor do(s) 
lote(s): 10, 11, 13, 22, 25, 30, 35, 36, 40 e 41 com valor total de R$ 2.178,00 (Dois mil, cento setenta 
oito reais).
• ALSAN COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME / CNPJ: 02.566.625 / 0001 – 40, vencedor do(s) 
lote(s): 03, 37 e 39 com valor total de R$ 1.987,96 (Hum mil, novecentos oitenta sete reais e noventa 
seis centavos).
• O.C. ARAÚJO / JM MULTIMAR – ME  / CNPJ: 28.489.248 / 0001 – 87, vencedor do(s) lote(s): 42 
com valor total de R$ 2.849,80 (Dois mil, oitocentos quarenta nove reais e oitenta centavos).
• DIRCEU LONGO & CIA LTDA – EPP / CNPJ: 92.823.764 / 0001 – 03, vencedor do(s) lote(s): 43 
com valor total de R$ 919,95 (Novecentos dezenove reais e noventa cinco centavos).
A PRESENTE LICITAÇÃO IMPORTA O VALOR GLOBAL DE R$ 21.095,71 (Vinte um mil, noventa 
cinco reais e setenta um centavos).

Universidade
Estadual da Paraíba

LICITAÇÕES

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00005/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Deputado

[...]

INOVA - MATERIAIS CIRÚRGICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ n.º 
12.305.398/0001-53
Data da Assinatura: 21/07/2021
Vigência: 31/12/2021 
Classifi cação Funcional Programática: 2470 - 25101.10.302.5007.4836.00000000287.33903000.11
000 RO 6046
Valor Global: R$: 17.406,18 (dezessete mil, quatrocentos e seis reais e dezoito centavos) 
Gestor do contrato: EPITACIO FLORENCIO DA SILVA NETO 
Matrícula nº 910.047-4
Portaria nº:° 01/2021
Objeto do contrato: Contratação de empresa para OPME EXTRASUS para atender demanda do Hospital 
Metropolitano Dom José Maria Pires.

[...]

LEÃO SERVIÇOS E COMÉRCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA- 
CNPJ n.º 33.932.061/0001-46
Data da Assinatura: 06/08/2021
Vigência: 31/12/2021
Classifi cação Funcional Programática: 25101.10.302.5007.4836.00000000287.33903000.11000 RO 
6036
Valor Global: R$: 1.412,26 (hum mil, quatrocentos e doze reais e vinte e seis centavos) 
Gestor do contrato: Alex Carlos Ferreira de Araujo
Matrícula nº 910.162-4
Portaria nº:° 01/2021
Objeto do contrato: Contrato de aquisição de material e equipamentos para os chillers para atender as 
necessidades do Hospital Metropolitano Dom José Maria Pires.